
 

                                                            Obrazac 18. 

IZVJEŠĆE STEČAJNOGA UPRAVITELJA O TIJEKU STEČAJNOGA POSTUPKA I 

STANJU STEČAJNE MASE 

 

Nadležni trgovački sud:  Trgovački sud u Zagrebu 

Poslovni broj spisa : St-225/2023 

Dužnik:  IMPERALIS USLUGE j.d.o.o. u stečaju , OIB 76050806339, Strmec, Regelji 3 

_____________________________________________________________________ 

 

Stečajni upravitelj: Sanjin Dinko Dorčić  

Adresa stečajnog upravitelja: Rijeka, Mosorska 9 

e-mail : ddunko@gmail.com    tel.  0993091300 

 

 

I. TIJEK STEČAJNOGA POSTUPKA U RAZDOBLJU OD  19.11.2025 god.    

DO 28.02.2025 god. 

 

1. Uvodni dio 

 

Trgovački sud  u Zagrebu, odlučujući o  prijedlogu  Financijske agencije  RC Zagreb od 

23.01.2023 za otvaranje stečajnog postupka, rješenjem St-225/2023-4 od 12.04.2023  pokrenuo 

je prethodni postupak radi utvrđivanja pretpostavki za otvaranje stečajnog postupka nad 

dužnikom IMPERALIS USLUGE j.d.o.o., Strmec, Regelji, OIB 76050806339.   

 

Rješenjem St-225/2023-13 od 22.04.2024 za privremenog stečajnog upravitelja imenovan je 

Sanjin Dinko Dorčić iz Rijeke, Mosorska 9, OIB 71306347942 

 

Do završetka prethodnog postupka sud je utvrdio kod dužnika postojanje stečajnog razloga i to 

nesposobnost za plaćanje te je isto tako utvrdio da dužnik ima imovinu iz koje se mogu pokriti 

troškovi stečajnog postupka. 

 

Nakon provedenog prethodnog postupka rješenjem naslovnog suda pod poslovnim br. St-

225/2023  od 19.11.2024 god. nad dužnikom je otvoren stečajni postupak. 

 

Istim rješenjem za stečajnog upravitelja imenovan je Sanjin Dinko Dorčić iz Rijeke, Mosorska 

9. 

 

2. Osnovni podaci o stečajnom dužniku  

 

 

2.1. Dužnik  

 

Naziv/tvrtka :                        IMPERALIS USLUGE  jednostavno društvo sa ograničenom    

                                              odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge                                                

Sjedište i adresa:                   Strmec, Regelji 3 

Datum osnivanja društva:     09.01.2013 god. 

 

mailto:ddunko@gmail.com


Upisani temeljni kapital:       1,33 EUR 

 

Glavna  djelatnost dužnika:   ugradnja plastične i aluminijske građevinske stolarije 

 

 

2.2.  Osobe ovlaštene za zastupanje 

 

Ivan Regelja, OIB 02406106078, Strmec, Regelji 3 

Zastupa društvo samostalno i pojedinačno 

  

2.3.  Osnivači / članovi društva  

 

Ivan Regelja 

 

 

Napomena :  

 

Podaci su preuzeti sa mrežne stranice Ministarstvo pravosuđa, Sudski registar Trgovačkog suda 

u Zagrebu. 

 

 

3. Uzroci gospodarskog položaja dužnika 

 

Uzrok insolventnosti stečajnog dužnika je blokada poslovnog računa  u banci od strane porezne 

uprave do koje je došlo 23.09.2022 radi neplaćanja obveza sa osnove poreza na dohodak i 

obveznih doprinosa. 

 

U tijeku prethodnog postupka koji se vodio na naslovnom sudu stečajni upravitelj je utvrdio da 

se u odnosu na nepodmirene obveze sa osnove doprinosa i poreza na dohodak radi o 

neosnovanom zaduživanju za navedene obveze od strane porezne uprave. 

 

Naime, do neosnovanog zaduživanja stečajnog dužnika došlo je iz razloga što HZMO nije u 

svojim evidencijama utvrdio prestanak svojstva osiguranika za bivšeg radnika Anđelka Vukasa 

sa danom 30.06.2020 kada je istom prestao radni odnos već je dužnika bez obzira to što 

navedeni radnik nije više radio u stečajnom dužniku porezna uprava zaduživala za iznose 

obveznih doprinosa i poreza na dohodak. 

 

Dužnik je neuspješno pokušao odjaviti navedenog radnika 30.11.2023 te je nakon toga HZMO 

po službenoj dužnosti pokrenuo upravni postupak utvrđivanja prestanka svojstva osiguranika 

radnika  i dana 24.06.2024 donio rješenje kojim se utvrđuje prestanak svojstva osiguranika s 

danom 30.06.2020. (Prilog 1) 

 

Na temelju navedenog rješenja od 24.06.2024 porezna uprava je izvršila odgovarajuće 

korekcije u svojoj službenoj evidenciji i umanjila postojeće obveze dužnika sa osnova javnih 

davanja te donijela 14.01.2025 rješenje kojim se obustavlja postupak ovrhe pljenidbom, 

procjenom i prodajom motornih vozila u vlasništvu dužnika. (Prilog 3) 

 

 

 

 



3.1.  Financijsko stanje 

 

U  bruto bilanci na dan 31.10.2024  (prilog 2) evidentirana je dugotrajna materijalna imovina  

koja je u potpunosti amortizirana i to osobna i kombi putnička vozila. 

 

U bruto bilanci je evidentirana kratkotrajna imovina – potraživanje od kupaca u iznosu od 

21.129,26 EUR. 

 

U bruto bilanci nisu evidentirane zalihe sitnog inventara te sirovina i materijala. 

 

U odnosu na evidentirana potraživanja od kupaca stečajni upravitelj je utvrdio da se radi o 

trgovačkim društvima od kojih je dužnik nabavljao stolariju ali i kojima  je dužnik  pružao 

usluge ugradnje stolarije za treće osobe i sa kojima nije izvršeno knjigovodstveno usklađivanje 

potraživanja i obveza odnosno knjigovodstvo nije izvršilo potrebna knjiženja. 

 

U kontaktu sa knjigovodstvima navedenih kupaca izvršeno je knjigovodstveno usklađenje i nije 

utvrđeno postojanje potraživanja dužnika prema istima osim prema kupcu TH-CON d.o.o. u 

iznosu od 133,05 EUR koje je kupac uplatio na žiro račun stečajnog dužnika po pozivu 

stečajnog upravitelja. 

 

 

4.    Poduzete  radnje  stečajnog upravitelja od trenutka preuzimanja dužnosti 

 

Stečajni upravitelj je obavio slijedeće radnje od važnosti za stečajni postupak: 

- Uspostavljen je kontakt sa ranijom upravom dužnika/ direktorom Ivanom Regelja i 

utvrđene osnovne činjenice o poslovanju dužnika i razlozima insolventnosti dužnika 

- Sklopljen ugovor o obavljanju  knjigovodstvenih usluga sa Obrtom za knjigovodstvo 

DUNKO iz Rijeke 

- Izvršeno knjigovodstveno usklađenje potraživanja sa kupcima u RH i utvrđeno stvarno 

stanje potraživanja dužnika prema kupcima 

- Utvrđeno početno stanje u poslovnim knjigama 

- Izvršen uvid u poslovne knjige- bruto bilance i konto kartice potraživanja i obveza 

dužnika te financijske izvještaje – bilance dužnika 

- Sastavljena i dostavljena porezna prijava (PD Obrazac) nadležnoj ispostavi porezne 

uprave za poslovno razdoblje od 01.01. – 18.11.2024  

- Sastavljeni financijski izvještaji GFI POD za poslovno razdoblje od 01.01.-18.11.2024 

- Izrađen pečat i otvoren račun dužnika u IKB UMAG dd 

- Ispitane prijave tražbina vjerovnika 

- Sastavljen ugovor o najmu vozila u vlasništvu dužnika te sklopljen ugovor o najmu sa 

najmoprimcem FINESTRA d.o.o.  

- Sastavljeno izvješće za skupštinu vjerovnika 

5.  Podaci o radnicima 

 

U dužniku su u trenutku otvaranja stečaja bili zaposleni dva radnika i to Zlatko Perčić i direktor 

Ivan Regelja kojima je stečajni upravitelj otkazao ugovor o radu zbog otvaranja stečajnog 

postupka i u zakonskom otkaznom roku od 30 dana od dostave otkaza o radu odjavio iste sa 

obveznih osiguranja. 



6.  Mišljenje o izgledima za   nastavak  poslovanja i mogućnosti izrade stečajnog plana 

 

U trenutku otvaranja stečajnog postupka nema započetih poslova i poslova koji su korisni za 

stečajnu masu. 

 

Temeljem provedenih radnji u svrhu stjecanja uvida u gospodarski položaj stečajnog dužnika i 

njegove uzroke te uzevši u obzir cjelokupno  činjenično stanje u odnosu na trenutni poslovni 

položaj dužnika i prijavljene tražbine vjerovnika stečajni upravitelj   je mišljenja  da  postoje 

izgledi  za nastavak poslovanja i mogućnost izrade stečajnog plana. 

 

Nakon potvrđivanja stečajnog plana i zaključenja stečajnog postupka dužnik će ponovno steći 

pravo slobodnog raspolaganja imovinom i nastaviti sa poslovanjem, a vjerovnik kroz provedbu 

stečajnog plana biti u potpunosti namiren. 

 

Obrazloženje 

 

U zakonskom roku stečajnom upravitelju su prijavili tražbine vjerovnici ZAGREBAČKI 

HOLDING d.o.o., CROATIA OSIGURANJE dd,  A1 HRVATSKA d.o.o. i HRVATSKA 

RADIO TELEVIZIJA. 

 

Naknadno su prijave tražbina povukli vjerovnici ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o., CROATIA 

OSIGURANJE dd i HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA. 

 

Uvidom u poslovne knjige stečajni upravitelj je utvrdio da su potraživanja A1 HRVATSKA 

d.o.o. u cijelosti namirena te je osporio tražbinu tog vjerovnika. 

 

Stečajni upravitelj je utvrdio i prijavio tražbine prvog višeg isplatnog reda bivšeg radnika 

(direktora)  Ivana Regelja koji je bio zaposlen na radnom mjestu direktora u iznosu od 

18.711,07 EUR sa osnova neisplaćenih neto plaća. 

 

Stečajni dužnik nema dugovanja prema dobavljačima već postoji samo obveza za podmirenje 

neisplaćenih neto plaća za bivšeg direktora (ujedno i osnivača dužnika) Ivanu Regelja, a koje 

tražbine su prijavljene i priznate u stečajnom postupku. 

 

Jedini osnivač dužnika ujedno jedini stečajni vjerovnik sa priznatom tražbinom  Ivan Regelja 

je u kontaktu sa stečajnim upraviteljem izjavio da kao osnivač dužnika ima pravni interes za 

nastavkom poslovanja dužnika te predložio da se za dužnika nakon što se utvrde tražbine 

vjerovnika izradi stečajni plan kako bi dužnik mogao nastaviti sa poslovanjem. 

 

Stečajni upravitelj smatra da bi provedbom stečajnog plana, a uz prethodno namirenje svih 

troškova postupka od strane osnivača dužnika, potraživanja jedinog stečajnog vjerovnika sa 

priznatim tražbinama bila u cijelosti namirena, a dužnik nastavio sa daljnjim poslovanjem. 

 

Stečajni upravitelj naglašava da dužnik nema postojećih obveza prema poreznoj upravi, a ista 

je rješenjem od 14.01.2025 obustavila postupak ovrhe pljenidbom, procjenom i prodajom 

motornih vozila u vlasništvu dužnika (Prilog 3)  

 

 

 



II.  STANJE STEČAJNE MASE 

 

 

II.1.  Dugotrajna materijalna imovina - vozila 

 

Uvidom u bruto bilancu za 2024 god., popis dugotrajne imovine  i uvjerenje o vlasništvu vozila 

AUTO HRVATSKA STP d.o.o. od 24.04.2024 (Prilog 4) stečajni upravitelj  je utvrdio da je 

dužnik vlasnik dugotrajne materijalne imovine – vozila i to:  

 

- teretno vozilo IVECO DALY 35S18V, br. šasije ZCFC35D2005809254 

reg. oznake ZG4004FM, god. proizvodnje 2009 

 

- teretno vozilo MERCEDES CITAN 108, br. šasije WDF4156032U139720 

reg. oznake ZG2944H, god. proizvodnje 2014 

 

- prikolica FLUCHER M144S, br. šasije CZ108079316PP24, reg. oznake ZG5363IH, 

god. proizvodnje 1993 

 

- osobno vozilo MERCEDES KLASA E 280 CDI, br. šasije WDB2110201B014324, reg. 

oznake  ZG1209FL, god. proizvodnje 2006 

Kako je porezna uprava rješenjem od 14.01.2025 obustavila postupak ovrhe pljenidbom, 

procjenom i prodajom motornih vozila u vlasništvu dužnika to porezna uprava više nema 

založna prava na navedenim vozilima. 

Stečajni upravitelj je dana 15.01.2025 sklopio Ugovor o najmu vozila u vlasništvu dužnika sa 

FINESTRA ACCOUNTING & CONSULTING d.o.o.  iz Zadvorsko (Zagreb) zastupan po 

direktoru Ines Fabijanec. 

Ugovor je sklopljen na određeno vrijeme od dana sklapanja Ugovora do dana prvog 

izvještajnog ročišta 18.03.2025 i isti se automatski ne produžuje i to za iznos najma od 800,00 

EUR mjesečno uvećano za PDV i plaćanje depozita od 500,00 EUR. 

Najmoprimac je prilikom sklapanja Ugovora uplatio odgovarajući iznos najamnine za siječanj 

2025 kao i iznos depozita te je redovno platio najamninu za 02 mj. /2025 

Napominje se da osobno vozilo MERCEDES KLASA E 280 CDI, br. šasije 

WDB2110201B014324, reg. oznake  ZG1209FL nije u voznom stanju zbog oštećenja na vozilu 

nastalog još u 2023 god. 

Odluku o eventualnom sklapanju novog Ugovora o najmu vozila u vlasništvu dužnika sa istim 

ili drugim najmoprimcem donijet će vjerovnici na izvještajnom ročištu. 

 

Vrijednost pokretnina 

Vrijednost predmetnih vozila dobivena je korištenjem kataloga motornih vozila Centra za 

vozila Hrvatske dd stručne organizacije koja se bavi tehničkim pregledima vozila u Hrvatskoj. 

Katalog je dostupan na službenim stranicama CVH dd pod nazivom Jomologija.  



Jomologija je elektronička baza podataka CVH dd koja sadrži tehničke i druge podatke o 

vozilima koja se službeno prodaju u RH, a naziv dolazi od kratice  JOM (Jedinstvena oznaka 

modela) koji se kao brojčani podatak unosi u Prometnu dozvolu.  

Katalog koriste osiguravajuća društva, sudski vještaci, državne institucije i dr. prilikom 

procjene tržišne vrijednosti rabljenih vozila. 

Sukladno navedenom katalogu tržišna  vrijednost vozila sa PDV-om iznosi kako slijedi (Prilog 

5): 

- osobno vozilo MERCEDES KLASA E 280 AVANTGARDE CDI …. 3.394,81 EUR 

- teretno vozilo IVECO DALY 35S18V  ……………………………… 2.831,39 EUR 

- teretno vozilo MERCEDES CITAN 108 …………………………….. 4.708,15 EUR 

 

Uvidom u web portal NJUŠKALO i ponudu sličnih auto prikolica približno iste godine 

proizvodnje stečajni upravitelj je utvrdio da je prosječna tržišna vrijednost auto prikolice 

FLUCHER M144S iznosi 2.500,00 EUR. 

Ukupna tržišna vrijednost vozila u vlasništvu dužnika sukladno navedenom iznosi 13.434,35 

EUR sa uključenim PDV-om. (dužnik je u sustavu PDV-a) 

Mišljenje je stečajnog upravitelja da bi bilo svrsishodno da se u predmetnom postupku  prihvati 

odnosno ne osporava vrijednost vozila u navedenom iznosu od strane vjerovnika kako bi se 

izbjegli troškovi procjene sudskog vještaka. 

Naglašava se da je odredbom iz čl.18 Zakona o porezu na dobit propisana obveza procjene 

tržišne vrijednosti imovine trgovačkih društava u stečaju i to na kraju razdoblja kojim ista 

okončavaju svoje poslovanje međutim u predmetnom slučaju očekuje se izrada stečajnog plana 

i nastavak poslovanja. 

Razlučna prava 

Na navedenim vozilima postojalo je razlučno pravo i to zabilježba ovrhe porezne uprave 

temeljem rješenja o ovrsi od 08.03.2021. 

Kako je porezna uprava rješenjem od 14.01.2025 obustavila postupak ovrhe pljenidbom, 

procjenom i prodajom motornih vozila u vlasništvu dužnika (Prilog 3) to će zabilježba ovrhe 

po zahtjevu porezne uprave biti brisana u službenoj evidenciji registracije cestovnih vozila koja 

se vodi kod nadležne policijske uprave MUP. 

U kontaktu sa poreznom upravom stečajni upravitelj je od nadležnog odjela porezne uprave za 

ovrhu i stečajni postupak područnog ureda Zagreb dobio obavijest da je porezna uprava uputila 

zahtjev Policijskoj upravi zagrebačkoj radi brisanja zabilježbe ovrhe iz evidencije registracija 

motornih vozila koja se vodi kod MUP-a RH. 

 

II.2  Novčana sredstva na računu 

Na računu dužnika u IKB Umag dd  nalaze se novčana sredstva u iznosu od 2.126,87 EUR , a 

ista predstavljaju prihode od najamnine za vozila u najmu i depozita za vozila u iznosu 2.000,00 

EUR te naplate potraživanja od kupaca u iznosu od 133,05 EUR umanjeno za naknadu banke 

za vođenje računa. 

 



Obračun nastalih i predvidivih troškova postupka (troškovi prethodnog postupka, 

nastali i predvidivi troškovi stečajnog postupka i ostalih obveza stečajne mase) u 

razdoblju od godine dana od otvaranja stečajnog postupka 

Vidi Prilog br. 6 - Računi 

 

TROŠKOVI PRETHODNOG POSTUPKA  

 

Red. br.      

u Prilogu 

br. 6 

OPIS I OSNOVA TROŠKA IZNOS 

(EUR) 

 Troškovi privremenog stečajnog upravitelja  

1.1. Putni troškovi privremenog stečajnog upravitelja -

ročište od 05.09.2024 /radi rasprave o 

pretpostavkama za otvaranje stečajnog postupka    

Putni nalog 3/24 od 05.09.2024 

190,10 

1.2. Uvjerenje o vlasništvu na vozilima                        

AUTO HRVATSKA STP d.o.o.                            

Rč. br. 32648-H014-19011 OD 24.04.2024 

2,38 

1.3. Troškovi printanja/fotokopiranja                          

Rč. DUNKO br. 163/1/1 od 19.11.2024 

2,52 

 Nagrada privremenog stečajnog upravitelja bruto  500,00 

 Doprinos za ZO 7,50% na bruto iznos nagrade 37,50  

 UKUPNO PRETHODNI POSTUPAK 732,50 

 

  TROŠKOVI  STEČAJNOG POSTUPKA 

Nastali troškovi stečajnog postupka (od otvaranja stečajnog postupka do 28.02.2025) 

Red. br.      

u Prilogu 

br. 4 

OPIS I OSNOVA TROŠKA IZNOS 

(EUR) 

  Troškovi stečajnog upravitelja 
 

1.4. Troškovi fotokopiranja/printanja                                                 

Rč. Obrt za knjigovodstvo DUNKO br. 25/1/1 od   

28.02.2025                         

10,50 



 Troškovi poštarine  

1.5. Otkaz ugovora o radu direktoru Ivanu Regelji    

HP dd rč. br. 6576/51103/101 od 21.11.2024 

2,68 

1.6. Otkaz ugovora o radu Zlatko Perčić                    

HP dd rč. br. 33838/51101/103 od 02.12.2024 

2,68 

1.7. Dopis TS Zagreb Sudski registar zahtjev dostava 

preslike dokumentacije                                                     

HP dd rč. br. 6854/51103/102 od 04.12.2024 

2,68 

1.8. Dopis ranijem direktoru Ivanu Regelja- poziv na 

predaju u posjed vozila dužnika                          

HP dd rč. br. 7358/51103/101 od 19.12.2024 

2,68 

1.9. Dopis / zahtjev MUP za odjavu vozila                                               

HP dd rč. br. 7310/51103/101 od 18.12.2024 

2,90 

1.10. Dopis Ivan Regelja / dostava odjave sa obveznih 

osiguranja                                                             

HP dd rč. br. 7535/51103/102 od 27.12.2024 

2,68 

1.10. A Dostava prijava tražbina TS u Zagrebu                   

Rč. HP dd br. 1114/51103/102 od 24.02.2025 

4,52 

 Ostali troškovi  

1.11. Izrada pečata  dužnika u stečaju                                                         

SLUGA d.o.o. rč. br. 14619/1/1 od 02.12.2024 

28,00 

1.12-

1.14 

CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE dd             

Rč. 1488/555/1 od 10.12.2024, 1484/555/1, 

1483/555/1 od 09.12.2024 

7,92 

1.15. Troškovi kancelarijskog materijala za predmetni 

stečajni postupak                                       

NARODNE NOVINE dd rč. br. 9181/42244/34 od 

25.02.2025  

3,85 

2. Troškovi knjigovodstva    
 

2.1. Dovođenje u red poslovnih knjiga dužnika  /  

Sastavljanje i predaja porezne prijave (PD 

obrazac) / sastavljanje financijskog izvješća GFI 

POD za poslovno razdoblje od 01.01.-18.11.2024   

 200,00 



Redovno vođenje knjigovodstva za dužnika           

12 mj/2024                                          100 EUR/mj.                              

Rč. DUNKO br. 167/1/1 od 31.12.2024 

2.2. Redovno vođenje knjigovodstva za dužnika            

01-02 mj/2025                              100,00 EUR /mj.                                                       

Rč. DUNKO br  24/1/1 od 28.02.2025 

200,00 

 UKUPNO NASTALI TROŠKOVI STEČAJNOG 

POSTUPKA 

471,09 

 

Predvidivi troškovi stečajnog postupka  za razdoblje od 01.03.2025 do 31.12.2025 

 

 OPIS I OSNOVA TROŠKA IZNOS 

(EUR) 

 Troškovi knjigovodstva    
 

 - Redovno vođenje knjigovodstva  03-10/2025 

100,00 EUR /mj.   

 

- Sastavljanje i predaja porezne prijave (PD 

obrazac) za razdoblje od 01.01 do okončanja 

poslovnog razdoblja u 2025     

- Sastavljanje i predaja financijskih izvještaja / 

javna objava FINA (GFI POD) za 2024  

paušalno 100,00 EUR 

 

900,00 

 Paušalna sudska pristojba  265,45 

 Nagrada stečajnog upravitelja bruto 2.143,00 

 Doprinosi za ZO 7,50% na bruto nagradu 160,73 

 Troškovi stečajnog upravitelja 
 

 - Putni troškovi stečajnog upravitelja/     

ispitno i izvještajno ročište                     188,70 EUR 

završno  ili                                                          

ročište za glasanje o stečajnom planu     188,70 EUR 

 

377,40 



 UKUPNO PREDVIDIVI TROŠKOVI STEČAJNOG 

POSTUPKA 

3.846,58 

 

OSTALE OBVEZE STEČAJNE MASE 

Nastale ostale obveze stečajne mase  

 OPIS I OSNOVA TROŠKA IZNOS 

(EUR) 

 Troškovi bruto II  plaće radnika  od otvaranja 

stečajnog postupka (čl.191 SZ-a) do odjave radnika 

u zakonskom otkaznom roku od 30 dana 

 

 - Troškovi bruto II plaće radnika Zlatko Perčić    

1.537,39 EUR + 16,50 % doprinos ZO 

253,67 EUR 

1.791,06 

 - Troškovi bruto II plaće radnika Ivan Regelja      

1.310,30 EUR + 16,50 % doprinos ZO 

216,20 EUR 

1.526,50 

 Ostali troškovi  

1.16. Troškovi naknada banke za vođenje račun 

Rč. IKB Umag dd  od 31.01.2025 

6,18 

 UKUPNO 3.323,74 

 

Predvidive ostale obveze stečajne mase  

 OPIS I OSNOVA TROŠKA IZNOS 

(EUR) 

 Troškovi naknada banke  
 

 Naknada za vođenje računa, naknada za predaju 

naloga za plaćanje u papirnatom obliku na šalteru 

banke, naknada za zatvaranje računa 

Predvidivo   100,00 EUR 

100,00 

 UKUPNO 100,00 

 

UKUPNO TROŠKOVI  POSTUPKA ……………………………………… 8.473,91 EUR 



Napomena: 

1. Predvidivi  troškovi postupka  predstavljaju troškove  i  radnje  koji se nužno 

poduzimaju  u navedenom razdoblju  i iste nije bilo moguće u trenutku sastavljanja ovog 

Izvješća u cijelosti i točno predvidjeti. Ukoliko se stečajni postupak zaključi prije isteka 

2025 god. tada će pojedini troškovi biti razmjerno manji (troškovi knjigovodstva, 

naknade banke i sl.). 

U slučaju provedbe stečajnog plana eventualno preostali neutrošeni iznos novca za troškove 

stečajnog postupka (obveze stečajne mase) ostati će dužniku na njegovo kasnije raspolaganje. 

Nastali troškovi stečajnog postupka predstavljaju stvarno nastale troškove stečajnog upravitelja 

i troškove knjigovodstva od dana otvaranja stečajnog postupka do 28.02.2025.  

2. Nagrada stečajnom upravitelju biti će naknadno određena rješenjem suda u skladu sa 

Uredbom o kriterijima i načinu obračuna i plaćanja nagrade stečajnim upraviteljima. 

Izračunat je predvidivi iznos nagrade u iznosu od 2.143,01 EUR bruto sukladno čl.11 Uredbe 

koji je uvećan za iznos doprinosa za ZO od 7,50% na bruto iznos nagrade uzimajući u obzir 

pretpostavku da je utvrđena vrijednost imovine stečajnog dužnika u iznosu od 13.434,35 EUR. 

Iznos unovčene stečajne mase 

(EUR) 

Osnovica za obračun  

(EUR) 

% Iznos bruto nagrade 

(EUR) 

do  100.000,00 kn 

(13.272,28 EUR)  

 

13.272,28 

16 2.123,56 

od 100.000,00 do 300.000,00 kn 

(od 13.272,28 do 39.769,34 EUR) 

 

162,07 

12 19,44 

UKUPNO NAGRADA BRUTO 

 

  2.143,00 

 

Izračun ukupnog troška nagrade (Bruto II) 

Doprinosi NA  BRUTO ukupno ………………………………………………... 160,73 EUR 

Doprinos  za  ZO     2.143,00          7,50 %     160,73     

 

UKUPAN TROŠAK  NAGRADE ………………………………………….. 2.303,73 EUR  

 

3. Iznos paušalne pristojbe nije se u trenutku sastavljanja izvješća mogao točno odrediti 

jer isti ovisi o vrijednosti imovine stečajne mase te je stoga obračunat u najvećem 

propisanom  iznosu. 

 

4. Putni troškovi stečajnog upravitelja obračunati su temeljem odredbi Pravilnika o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o porezu na dohodak NN 143/23 i naknade za 

korištenje osobnog vozila u službene svrhe od 0,5/km. 

 



5. Troškovi bruto II  plaće radnika  od otvaranja stečajnog postupka do odjave radnika u 

zakonskom otkaznom roku od 30 dana od dostave otkaza ugovora o radu  obračunati su 

temeljem čl.191 SZ-a i predstavljaju ostale obveze stečajne mase iz  čl. 156 SZ-a za 

tražbine radnika nakon otvaranja stečajnog postupka.  (Prilog 7) 

 

 

Kod stečajnog upravitelja nalaze se svi računi u koji svaki vjerovnik ima pravo uvida . 

U prilogu 6 su prikazani svi računi za nastale troškove. 

 

Rekapitulacija imovine i obveza stečajnog dužnika 

 

Red. 

br. 

Imovina 

stečajne 

mase 

Knjigov. 

vrijednost 

(EUR) 

Tržišna 

vrijednost/ 

 iznos    

(EUR) 

Red.br. 

Opis 

obveze/ 

tražbine 

Pravna 

osnova 

obveze/ 

tražbine 

Iznos 

obveze/  

tražbine 

(EUR) 

1. Dugotrajna 

meterijalna 

imovina - 

vozila 

  13.434,35 1. Tražbine 

I viši 

isplatni 

red  

Ugovor o 

radu 

18.711,07 

2. Novac na 

računu 
  2.126,87 2. Trošak 

stečajnog 

postupka  

Obračun 

troškova 

postupka / 

Izvješće 

stečajnog 

upravitelja  

5.050,17 

  
  

 
3. Ostale 

obveze 

stečajne 

mase 

Obračun 

troškova 

postupka / 

Izvješće 

stečajnog 

upravitelja  

3.423,74 

  UKUPNO   15.561,22       27.184,98 

 

Napomena: 

 

Navedeni iznos priznatih tražbina I višeg isplatnog reda odnosi se na prijavljene i priznate 

tražbine. 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. RADNJE KOJE ĆE SE PODUZETI U NAREDNOM RAZDOBLJU 

 

1. Prijedlog odluka i dnevnog reda za skupštinu vjerovnika  
 

1.1. Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća stečajnog upravitelja  o tijeku stečajnog 

postupka, gospodarskom položaju dužnika i njegovim uzrocima i stanju stečajne  

mase.  

 

Prijedlog odluke 

Prihvaća se  izvješće  stečajnog upravitelja  o tijeku stečajnog postupka, gospodarskom 

položaju dužnika i njegovim uzrocima i stanju stečajne  mase.  

         

1.2. Donošenje odluke o odobravanju  obračuna nastalih troškova prethodnog stečajnog 

postupka, nastalih troškova stečajnog postupka i ostalih obveza stečajne mase do 

28.02.2025 te predvidivih troškova stečajnog postupka i ostalih obveza stečajne mase 

za  razdoblje od 01.03.2025 do 31.12.2025 

 

Prijedlog odluke 

Odobrava se obračun nastalih troškova prethodnog stečajnog postupka, nastalih troškova 

stečajnog postupka i ostalih obveza stečajne mase do 28.02.2025 te predvidivih troškova 

stečajnog postupka i ostalih obveza stečajne mase za  razdoblje od 01.03.2025 do 31.12.2025 

 

  

1.3. Donošenje odluke o nastavku poslovanja stečajnog dužnika i izradi stečajnog plana. 

 

Prijedlog odluke 

 

Predlaže se da skupština vjerovnika donese odluku u skladu sa mišljenjem stečajnog 

upravitelja iz t.I.6 Izvješća  

 

1.4. Donošenje odluke o davanju u najam vozila u vlasništvu dužnika 

 

Prijedlog odluke  

 

Daje se suglasnost stečajnom upravitelju za produljenje ugovora o najmu  vozila u vlasništvu 

dužnika sa sadašnjim najmoprimcem FINESTRA ACCOUNTING & CONSULTING d.o.o.  iz 

Zadvorsko (Zagreb) pod istim uvjetima najma i to na rok od 19.03.2025 do najkasnije  dana 

donošenja pravomoćnog rješenja o potvrdi stečajnog plana. 

 

1.5. Donošenje odluke o angažiranju sudskog vještaka za procjenu vrijednosti vozila 

 

Prijedlog odluke  

 

Sudski vještak za procjenu vrijednosti vozila neće se angažirati već se utvrđuje da tržišna 

vrijednost vozila u vlasništvu stečajnog dužnika iznosi 13.434,35 EUR sve sukladno kataloškoj 

vrijednosti CVH d.o.o., a ukoliko skupština vjerovnika nije suglasna sa utvrđenom vrijednosti 

vozila u navedenom iznosu predlaže se da skupština vjerovnika donese odluku kojom se 

odobrava stečajnom upravitelju da angažira vještaka radi procjene vrijednosti vozila u 

vlasništvu dužnika. 



1.6.    Razno po prijedlogu suda ili stečajnih vjerovnik 

 

 

U Rijeci, 27.02.2025 

 

 

Stečajni upravitelj 

 

 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

 

1 . Rješenje HZMO od 23.09.2024 

2 . Bruto bilanca 

3 . Rješenje obustava ovrhe  

4 . Uvjerenje o vlasništvu vozila 

5 . Procjena vrijednosti vozila CVH d.o.o. 

6 . Obračun troškova postupka / Računi  
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